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Obec Cernilov, IC 00268674 Zavéreény Ucet obce za rok 2024

1. PInéni rozpoctu obce v roce 2024
Rozpodet obce na rok 2024 piijalo Zastupitelstvo obce Cernilov na svém zasedani dne 7. 12. 2023 (&. usneseni 5/2023 A14), rozpodet byl stanoven
jako piebytkovy (pfijmy 111 200 tis. K¢, vydaje 101 200 tis. K&, ptebytek rozpoctu 10 000 tis. K¢). V prubéhu roku bylo pfijato celkem 8
rozpoctovych opatieni, kterymi byl celkovy objem piijmi zvysSen o 3 281 tis. K¢ a objem celkovych vydaji snizen 0 5 021 tis. K¢.
Skutecné plnéni rozpoctu k 31. 12. 2024 je ve vysi 114 168 tis. K¢ na strané prijmi a 83 990 tis. K¢ na strané vydaji.
Obec hospodarila s rozpoctovym pirebytkem 30 178 tis. K¢.
Udaje o plnéni rozpoétu pifjmd, vydaji a o dalsich finan¢nich operacich v &lenéni podle platné rozpodtové skladby k 31. 12. 2024 jsou obsazeny

Vv tabulce. Vykaz FIN 2-12 sestaveny k 31. 12. 2024, ktery tvoii pfilohu ¢. 1 zavéreéného uctu, je k nahlédnuti na obecnim ufadu u hlavni Gcetni, resp.
na elektronické ufedni desce obce. Na webu Ministerstva financi CR naleznete vSechny udaje kplnéni rozpoctu od 12/2010

(https://monitor.statnipokladna.cz).

Obec nema hospodarskou ¢innost.

Rekapitulace rozpoctu 2024 v Ké

Text (Cisto S (S Senyileny ) S Upraveny Skutenost %SR | %UR
radku rozpocet rozpocet
Ttida 1 - Dafové pifjmy 4010 59 000 000,00| 59 350 000,00 59 262 409,17 100,44 99,85
Ttida 2 - Nedanové piijmy 4020 5 389 546,58 6 492 493,69 6 417 690,50 119,08 98,85
Ttida 3 - Kapitalové pijmy 4030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Ttida 4 - Ptijaté transfery po konsolidaci|4040 46 710 453,42 48 488 580,23 48 488 580,23 103,81 100,00
Ptijmy celkem po konsolidaci 4200 111 200 000,00( 114 431 073,92 114 168 679,90 102,67 99,77
Ttida 5 - Bézné vydaje po konsolidaci {4210 48 150 000,00 44 108 000,00 36 178 967,29 75,14 82,02
Ttida 6 - Kapitalové vydaje 4220 53 050 000,00| 52 020 970,46 47 811 340,67 90,13 91,91
Vydaje celkem po konsolidaci 4430 101 200 000,00 96 128 970,46 83990 307,96 82,99 87,37
Saldo pfijma a vydaji po kons. 4440 10 000 000,00 18302 103,46 30178 371,94| 3017,83 1 648,90
Financovani celkem po konsolidaci 4470 -10 000 000,00| -18 302 103,46 -30178 371,94 3017,83 1 648,90
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Obec Cernilov, IC 00268674

Zavérecny Ucet obce za rok 2024

Rozpis plnéni pfijma rozpoctu v KE

Trida 1 - Danové prijmy (zavazné ukazatele)
Odvétvové | Druhové . C Schvaleny Upraveny Skutecnost
e e oix Nazev/popis pfijmu M < % SR % UR
tfidéni tFidéni POpIS pry rozpocet rozpocet 31.12. 2024 0 0
11xx | Dané z ptijmu, zisku a kapitalovych vynost 24 750 000,00 25 882 000,00 25 879 826,01 104,56 % 99,99 %
12xx Dané ze zboZi a sluZzeb v tuzemsku 27 000 000,00 26 253 000,00 26 252 402,82 97,23 % 100,00 %
13xx Dané a poplatky z vybranych &innosti a sluzeb 2 850 000,00 2759 400,00 2674 599,92 93,85 % 96,93 %
15xx Majetkové dané 4 400 000,00 4 455 600,00 4 455 580,42 101,26 % 99,99 %
Darové piijmy celkem 59 000 000,00 59 350 000,00 59 262 409,17 100,44 % 99,85 %
Trida 2 - Nedanové prijmy (zavazné ukazatele)
Odvétvové | Druhové . . Schvaleny Upraveny Skute¢nost
e hlegde Nazev/popis pfijmu N " % SR % UR
tridént tridéni POPIS prj rozpocet rozpocet 31.12.2024 0 0
21X Pramysl, stavebnictvi, obchod a sluzby - - - 0,00 % 0,00 %
22XX Doprava (komunikace, chodniky, zastavky) - - - 0,00 % 0,00 %
23XX Vodni hospodafstvi (dividenda VAK) 104 000,00 104 000,00 103 797,00 99,80 % 99,30 %
31xx Vzdglavani a skolské sluzby (vratky transfert ZS) - 582 447,11 582 447,11 0,00 % 100,00 %
33 Kultura, cirkve a sdél. prostfedky (KSD, knihovna,
XX zpravodaj) 360 000,00 370 000,00 382 635,47 10629% |  103,41%
34 Télovychova a zajmova ¢innost (Sokolovna, sportovni
XX areal) 150 000,00 160 500,00 164 843,94 109,90 % 102,71%
35xx Zdravotnictvi (najemné ordinace praktickych Iékart) 75 000,00 75 000,00 54 000,00 72,00 % 72,00 %
36xx Bydleni, komunalni sluzby, tizemni rozvoj 2 061 000,00 2 061 000,00 1695 092,93 82,25 % 82,25 %
37xx Ochrana zivotniho prostfedi (odpady, zelen) 750 000,00 750 000,00 898 811,78 119,84 % 119,84 %
53xx Bezpeénost a vefejny poradek - - - 0,00 % 0,00 %
55xX Pozarni ochrana 50 000,00 50 000,00 56 000,00 112,00 % 112,00 %
61xx Veobecna vefejna sprava a sluzby 75 000,00 75 000,00 75 539,07 100,72 % 100,72 %
63XX Finanéni operace (liroky) 1764 546,58 2 264 546,58 2 404 523,20 136,27 % 106,18 %
64xX Finanéni vyporadani - - - 0,00 % 0,00 %
Nedanové prijmy celkem 5389 546,58 6 492 493,69 6417 690,50 119,08 % 98,85 %
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Obec Cernilov, IC 00268674

Zavérecny Ucet obce za rok 2024

Trida 4 - Prijaté transfery
4111 | NI pt. transfery ze véeobecné pokl.sp.SR (volby 2024) - 240 000,00 240 000,00 100,00 % 100,00 %
4112 | Dotace na vykon statni spravy 1 809 200,00 1 809 200,00 1 809 200,00 100,00 % 100,00 %
2401 4116 | Ost. neinvesti¢ni pfijaté transfery ze statniho rozpoétu (JPO) - 78 000,00 78 000,00 - 100,00 %
2402 4116 | Ost. neinvestiéni pfijaté transfery ze statniho rozpoétu (JPO) - 198 000,00 198 000,00 - 100,00 %
2403 4116 | Ost. neinvestiéni pfijaté transfery ze statniho rozpoétu (JPO) - 41 800,00 41 800,00 - 100,00 %
3166 4116 | Ost. neinvesti¢ni prijaté transfery ze statniho rozpoétu (MZP) - 137 190,47 137 190,47 - 100,00 %
1157 4116 | Ost. neinvesti¢ni prijaté transfery ze statniho rozpoétu (MMR) - 124 299,01 124 299,01 - 100,00 %
1861 4116 | Ost. neinvesti¢ni prijaté transfery ze statniho rozpoétu (MMR) - 4531031,49 4531031,49 - 100,00 %
4121 | Neinvesti&ni pfijaté transfery od obci (Vyrava) - 200 000,00 200 000,00 - 100,00 %
101 4121 | Neinvestiéni pfijaté transfery od obci (Divec JPO) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 % 100,00 %
102 4121 | Neinvestiéni pfijaté transfery od obci (LejSovka JPO) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 % 100,00 %
0612 4122 | NI pt. transfer od krajti (transfery pro Z5) - 32.000,00 32000,00 - 100,00 %
0741 4122 | NI pt. transfer od krajti (transfery pro Z5) - 18 000,00 18 000,00 - 100,00 %
1314 4122 | NI pt. transfer od krajti (transfery pro MK) - 50 000,00 50 000,00 - 100,00 %
3104 4122 | NI pt. transfer od krajti (transfery pro MK) - 138 000,00 138 000,00 - 100,00 %
9130 4216 | Ostatni investi&ni pfijaté transfery ze statniho rozpodtu (MMR) - 93 666,10 93 666,10 - 100,00 %
3166 4216 | Ostatni investi&ni pfijaté transfery ze statniho rozpodtu (MZP) - 1959 863,93 1959 863,93 - 100,00 %
1861 4216 | Ostatni investiéni pfijaté transfery ze statniho rozpostu (MMR) 40 161 253,42 31821829,13 31821829,13 - 100,00 %
1157 4216 | Ostatni investiéni pfijaté transfery ze statniho rozpodtu (MMR) - 1775700,10 1775700,10 - 100,00 %
1192 4216 | Ost. investiéni pfijaté transfery ze statniho rozpo&tu (MV CR) 4500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 100,00 % 100,00 %
2204 4221 | Investi&ni transfery od obci (Divec) 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00 % 100,00 %
0211 | 4222 |investiéni pijaté transfery od krajti (Mostek Divec) - 500 000,00 500 000,00 - 100,00 %
Transfery celkem 46 710 453,42 48 488 580,23 48 488 580,23 103,81 % 100,00 %
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Zavérecny Ucet obce za rok 2024

Obec Cernilov, IC 00268674

Trida 3 - Kapitalové prijmy (zavazné ukazatele)

Odvétvové | Druhové ; - Schvaleny Upraveny Skutecnost o o
tridéni tridént Nazevipopis prjmu rozpoéet rozpoéet 31. 12. 2024 % SR % UR
3639 3111 | Komunalni sluzby a izemni rozvoj (prodej pozemkii) 100 000,00 100 000,00 -

Kapitalové prijmy celkem 100 000,00 100 000,00 - 0,00 % 0,00 %
Schvalgny Uprav%ny Skute¢nost % SR % UR
REKAPITULACE rozpodet rozpodet 31.12. 2024
PRIJMY CELKEM 111 200 000,00 | 11443107392 | 114168679,90] 102,67% | 99,77 %
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Obec Cernilov, IC 00268674

Zavérecny Ucet obce za rok 2024

Rozpis pInéni vydaji rozpoc¢tu obce v K¢

Trida 5 - Bézné vydaje (zavazné ukazatele)

Odvétvové | Druhové . . Schvaleny Upraveny Skuteénost
Nazev/popis vydaje o < % SR % UR
tfidéni | tfidéni/ORG popis vyaal rozpocet rozpocet 31.12. 2024 6S U
22XX Doprava 2 500 000,00 2 500 000,00 872 959,54 34,92 % 34,92 %
23xx Vodni hospodarstvi (kanalizace, rybniky) 350 000,00 450 000,00 89 060,70 9,89 % 19,79 %
31xx Vzdélavani a Skolské sluzby 8300 000,00 5 700 000,00 5483 268,30 66,06 % 96,20 %
33xx Kultura, cirkve, sdélovaci prostredky 2355 000,00 2 635 000,00 2256 601,52 95,82 % 85,64 %
34xx Té&lovychova a zajmova Cinnost (Sokolovna, sp.aredl, détska hristé) 1525 000,00 1531 500,00 1022 009,52 67,02 % 66,73 %
35xx Zdravotnictvi 30 000,00 44 000,00 42 713,45 142,38 % 97,08 %
36Xxx Bydleni, komunalni sluzby, uzemni rozvoj 8000 000,00 6 873 000,00 5178 594,04 64,73 % 75,35 %
37xx Ochrana Zivotniho prostfedi (odpady, zeleri) 7 240 000,00 6 051 000,00 6 044 326,34 83,49 % 99,89 %
4XXX Socialni véci 140 000,00 145 000,00 97 703,00 69,79 % 67,38 %
5XXX Bezpecnost a pravni ochrana, JPO 2770 000,00 2353 500,00 2229 285,04 80,48 % 94,72 %
B6XXX VSeobecna vefejna sprava a sluzby 13 685 000,00 14 275 000,00 11559 945,84 84,47 % 80,98 %
Bézné vydaje celkem: 46 895 000,00 42 558 000,00 34 876 467,29 | 74,37 % | 81,95 %
Trida 5 - Bézné vydaje (zavazné ukazatele)
Zavazné ukazatele dalSim osobam, které maji byt pfijemci dotaci nebo pfispévkl dle zak. 250/2000 Sb.
Odvétvové | Druhové . s Schvaleny Upraveny Skute€nost
Mo Watou Nazev/popis vydaje N < % SR | % UR
tfidéni | tfidéni/ORG popis vyda) rozpocet rozpocet 31.12. 2024 0 0
33xx 2 Dotace a transfery (kultura) 120 000,00 120 000,00 120000,00 | 100,00% | 100,00 %
34xx 2 Dotace a transfery (sport, volny ¢as) 775 000,00 1175 000,00 987500,00 | 127,42% 84,04 %
35xx 3 Dotace a transfery (zdravotnictvi) 150 000,00 50 000,00 10 000,00 6,67 % 20,00 %
4Axxx 4 Dotace a transfery (socialni sluzby) 110 000,00 105 000,00 85 000,00 77,27 % 80,95 %
33xx 5 Dotace a transfery (cirkve, ndbozenské spole¢nosti) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 | 100,00% | 100,00 %
Bézné vydaje (dotace a transfery z rozpoctu obce) celkem: 1 255 000,00 1 550 000,00 1 302 500,00 | 103,78 % | 84,03 %
v M~ s . Schvaleny Upraveny Skuteénost
- = = % SR % UR
Trida 5 - Bezne Vydaje celkem rozpocet rozpocet 31. 12. 2024 0 0
bézné vydaje + dotace z rozpoc€tu obce 48 150 000,00 44 108 000,00 36178 967,29 | 75,14 %| 82,02 %
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Obec Cernilov, IC 00268674

Zavérecny Ucet obce za rok 2024

Vyuctovani finan¢nich vztahi k

Fijemciim podpory z rozpoctu obce

Zadost Schvileno Ucel podpory Vyuétovani
Zadatel - pfijemce podpory IC Smlouva Castka dne Paragraf podano vratka
Creato Cernilov (spolek) 5631696 DOT 01/2024 | 250 000,00 K¢ 70 1/2024 A8 3419/org.2 sportovni ¢innost 3.12.2024 0 K¢
FK Cernilov (spolek) 70851166 | DOT 02/2024 | 160 000,00 K¢ 70 1/2024 A9 3419/org.2 sportovni ¢innost 6.11.2024 0 K¢
Tenisovy klub LTC Cernilov (spolek) 22897780 | DOT 03/2024 35 000,00 K¢ RO 26022024 A2 3419/org.2 sportovni &innost 13.1.2025 0 K¢
VK €ernilov (spolek) 27003787 | DOT 04/2024 20 000,00 K¢ RO 26022024 A3 3419/org.2 sportovni ¢innost 3.12.2024 0 K¢
Rimskokatolicka farnost Cibuz 62693280 | DOT 05/2024 | 100 000,00 K¢ RO 11032024 A5 5223/org.5 oprava kostela v Cibuzi 26.1.2025 0 K¢
Ulita Cernilov (spolek) 26575094 | DOT 06/2024 | 120 000,00 K¢ 20 2/2024 A4 3392/org.2 kulturni akce pro vefejnost, KM Dvorecek 31.01.2025 0 K¢
TJ Sokol Cernilov (spolek) 62691864 | DOT 07/2024 | 400 000,00 K¢ 70 2/2024 A5 3419/org.2 opravy chaty v Orlickych hordch 29.11.2024 0 K¢
Myslivecky spolek Cernilov - Ujezd 1416014 DOT 08/2024 50 000,00 K¢ RO 14052024 A4 3429/org.2 akce spolku pro vefejnost 23.1.2025| 7 320K¢
Oblastni charita HK (evidovana PO) 45979855 | DOT 09/2024 70 000,00 K¢ RO 24062024 A4 4359/org.4 podpora domdci hospicové péce 27.1.2025 0 K¢
TJ Sokol Bukovina (spolek) 64808882 | DOT 10/2024 10 000,00 K¢ RO 02122024 A3 3419/org.2 provoz budovy Sokolovny 21.1.2025 0 K¢
FBC Cernilov (Jaromir Pavel) - DOT 11/2024 22 500,00 K¢ RO 161224 A8 3419/org.2 sportovni &innost, nové dresy 30.1.2025 0 K¢
Linka bezpeci 61383198 | DAR 01/2024 10 000,00 K¢ RO 26022024 A6 4379/org.4 celostdtni telefonni Linka bezpeci a Rodi¢ovskd linka -

MS, 5 a SS Daneta, s.r.o. 25262165 [ DAR 02/2024 8 000,00 K¢ 20 5/2023 A14 5213/3113 neinvesticni vydaje na 1 Zdka z Cernilova -

Oblastni charita DK (evidovana PO) 43464637 | DAR 03/2024 5 000,00 K¢ RO 11032024 A9 4379/org.4 obcanskd poradna Jaromér -

Cesky svaz véelaFi ZO Smifice (spolek) | 62691732 | DAR 04/2024 3 000,00 K¢ RO 11032024 A8 3429/org.2 Ndkup lé¢iv -

Zdravotni klaun o.p.s. 26547953 | DAR 05/2024 10 000,00 K¢ | RO 11032024 A10 3549/org.3 ¢innost zdravotnich klaunt -

Spolek pratel Ujezda (spolek) 5742587 DAR 06/2024 10 000,00 K¢ RO 10062024 A2 3429/org.2 akce spolku pro vefejnost -
Veselovsky Lubomir - DAR 07/2024 7 000,00 K¢ RO 20052024 Al 3429/org.2 Organizace nohejbalového turnaje 22.6.2024 -

Spolek Nesyt3, z. s. (spolek) 22688463 | DAR 08/2024 15 000,00 K¢ RO 27052024 A7 3429/org.2 LTD Nesytd — epice pro ucastniky tdbora -

Svaz mistnich samosprav, z. s. (spolek) | 75130165 | DAR 10/2024 | 100 000,00 K& RO 14102024 A7 5299/0rg.9002 Povodné 2024 -

XXXX - DAR 11/2024 4300 K¢ RO 02122024 A4 4341 Prispévek SvP -

Broz Zdenék - DAR 12/2024 5 000,00 K¢ RO 16122024 A7 3419/org.2 vdnocni turnaj ve stolnim tenise -

U jednotlivych piijemct podpory z rozpoctu obce v roce 2024 byla provedena finanéni kontrola ¢erpani poskytnutych dotaci. Protokoly z kontroly jsou k nahlédnuti

u ucetni obce. Smlouvy o piijeti dotace presahujici 50 tis. K¢ jsou zvefejnény na elektronické ufedni desce obce po dobu 3 let od vyvéseni.
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Obec Cernilov, IC 00268674

Zavérecny Ucet obce za rok 2024

Trida 6 - Kapitalové vydaje (zavazné ukazatele)

2212 Silnice 15 700 000,00 12 700 000,00 12 000 777,92 76,44 % 94,50 %
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci - - - - -
2221 Provoz verejné silni¢ni dopravy (nové autobusové zastavky) - - - - -
2321 Odvéadeéni a cisténi odpadnich vod (nova kanalizace) 650 000,00 1850 000,00 1089 474,24 167,61 % 58,89 %
2341 Vodni dila v zemé&délské krajiné (rybniky) - - - - -
3111 Materské Skoly 50 000,00 97 000,00 80501,51 161,00 % 82,99 %
3113 Zakladni Skoly 3400 000,00 2 353 000,00 1888 978,00 55,56 % 80,28 %
3141 Skolni jidelna 1500 000,00 1200 000,00 998 625,10 66,58 % 83,22 %
3319 Ostatni zalezZitosti kultury (betlém) 400 000,00 - - - -
3419 Ostatni télovychovna €innost - - - - -
3421 Vyuziti volného €asu déti a mladeze 1500 000,00 1500 000,00 1102 379,00 73,49 % 73,49 %
3612 Bytové hospodarstvi 3 000 000,00 1000 000,00 476 300,00 15,88 % 47,63 %
3613 Nebytové hospodéistvi 1500 000,00 500 000,00 105 820,00 7,05 % 21,16 %
3631 Verejné osvétleni 100 000,00 - - - -
3632 Pohfebnictvi, obfadni sif 350 000,00 350 000,00 50 000,00 14,29 % 14,29 %
3635 Uzemni pléan - - - - -
3639 Komunalni sluzby a izemni rozvoj j.n. 4 600 000,00 7 400 000,00 7 363 982,20 160,09 % 99,51 %
3722 Sbér a odvoz komunalnich odpadu - 83 000,00 82 280,00 0,00 % 99,13 %
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen - - - - -
4339 Socialni péée a pomoc manzelstvi a rodinam - 300 000,00 200 000,00 0,00 % 66,67 %
5512 PoZarni ochrana 14 000 000,00 18 062 000,00 18 051 885,83 128,94 % 99,94 %
6171 Cinnost mistni spravy 4300 000,00 4625 970,46 4320 336,87 100,47 % 93,39 %

Kapitalové vydaje celkem: 51 050 000,00 52 020 970,46 | 47 811 340,67 93,66 % | 91,91 %

Trida 6 - Kapitalové vydaje (zavazné ukazatele)
Zavazné ukazatele dalSim osobam, které maji byt pfijemci dotaci nebo pfispévki dle zak. 250/2000 Sb.

33xx 5 Investi¢ni dotace a transfery (cirkve, ndboZzenské spole¢nosti) 2 000 000,00 - - 0,00 % 0,00 %

Kapitalové vydaje (dotace a transfery z rozpo&tu obce) celkem: 2 000 000,00 - - 0,00 % 0,00 %
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Obec Cernilov, IC 00268674 Zavéreény Ucet obce za rok 2024

vr iz L g Schvaleny Upraveny Skuteénost

Trida 6 - Kapitalové vydaje celkem P I 31 12 2024 | SR | % UR

kapitalové vydaje + investiéni transfery z rozpo¢tu obce 53 050 000,00 52 020 970,46 47811 340,67 | 90,13 % | 91,91 %
Schvaleny Upraveny Skuteénost
REKAPITULACE rozpodet rozpodet 31.12. 2024 OEIN o UIE
VYDAJE CELKEM 101 200 000,00 | 96 128 970,46 | 83 990 307,96 82,99%| 87,37%
Vydaje na investi€ni akce uhrazené v roce 2024

e 2015/HIM/0002 Dopravni opatieni — komunikace ke katolickému kostelu - realizace 7,344.268,65 K¢

e 2022/HIM/0004 Mostek na Divec - realizace 4,617.509,27 K¢

e 2024/HIM/0011 Dopravni opatteni ,,Sidlisté* — piiprava 39.000,00 K¢

e 2023/HIM/0011 Akumula¢ni nadrz ,,lokalita Luni¢ek* — realizace 966.054,24 K¢

e 2023/HIM/0013 Kanaliza¢ni ptipojka k ¢p. 38 — pfiprava 7.260,00 K¢

e 2024/HIM/0005 Kanalizace Bukovina, Ujezd — studie odkanalizovani, COV 116.160,00 K¢

e 2023/HIM/0002 Venkovni WC u MS &p. 509, venkovni pitka - dokonéeni 33.501,51 K¢

e Zfizeni 6. tf. MS — investiéni p¥ispévek 47.000,00 K¢

e 2017/HIM/0015 Nova télocvicna ZS - ptiprava 238.733,00 K&

e 2024/HIM/0003 FVE ZS — piiprava 150.245,00 K¢

e Predfinancovani projektu Vzdélani ma zelenou (cvi¢na kuchytika, venkovni ucebna) 1,500.000,00 K¢

e 2023/HIM/0004 Zkapacitnéni $kolni jidelny - myci centrum 998.625,10 K¢

e 2024/HIM/0006 Détské hiisté — dolni park 1,102.379,00 K¢
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Zavérecny Ucet obce za rok 2024

2023/HIM/0014 Vystavba nového najemniho bydleni — piiprava

2023/HIM/0013 Venkovni zahradka u ¢p. 38 — ptiprava
2024/HIM/0007 Stavebni upravy dam Ujezd &p. 53 — ordinace

2024/HIM/0013 Rezby varhan — obfadni siii

2023/HIM/0010 Koup¢ budov a pozemkti — lokalita ,,ORLOVNA*
2024/P0z/0001 Pozemek p.¢. 169/1, Cernilov u MH

2024/HIM/0001 Kontejner BRO 340

2024/HIM/0012 Vystavba nové MS/Détské skupina — p¥iprava
2022/HIM/0005 Rekonstrukce hasi¢ské zbrojnice — realizace dokonceni
2024/HIM/0008 FVE na objektu ¢p. 38 — priprava

2024/HIM/0010 Defibrilator, LIFE PACK

2024/HIM/0004 IT Technika pro SU

2024/HIM/0002 Protipovodiiova opatieni, rozhlas
2023/HIM/0012 Serverovna OU &p. 310, systém zélohovani dat, server

476.300,00 K¢

50.820,00 K¢
55.000,00 K¢

50.000,00 K¢

4,614.100,00 K¢
2,749.882,20 K¢

82.280,00 K¢
200.000,00 K¢
17,890.379,87 K¢
39.325,00 K¢
122.180,96 K¢
106.734,10 K¢

4,099.970,46 K¢
113.632,31 K¢

CELKEM 47,811.340,67 K¢

10/21



Obec Cernilov, IC 00268674 Zavéreény Ucet obce za rok 2024

2. Financovani

Text Cislo ¥adku SR UR Zustatek % SR % UR
Zména stavu kratkodobych prostiedki na Gétech 8115 -10 000 000,00 -18 302 103,46 -19 864 108,37 198,64 %| 108,53 %
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - ptijem 8117 100 000 000,00 100 000 000,00 60 000 000,00 60,00 % 60,00 %
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydej 8118 - 100 000 000,00 -100 000 000,00 -70 100 000,00 70,10 % 70,10 %
Aktivni dlouhodobé operace tizeni likvidity - pfijem 8127 0,00 0,00 0,00 - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydej 8128 0,00 0,00 0,00 - -
Operace z penéznich ucth organizace bez charakteru P a vV 8901 0,00 0,00 -214 263,57 - -
Financovani (soucet za tfidu 8) 8000 -10 000 000,00 -18 302 103,46 -30178 371,94 301,78 % 164,89 %

Stavy a obraty na bankovnich uétech v Ké

Text 1211511((:1 PSK1.1. Stav k 31.12. Zména stavu BU
Zakladni b&zny ueet USC  |6010 22 523 023,25 42 293 044,92 -19770 021,67
Bézné ucty fonda Usc 6020 235 752,76 313 856,46 -78 103,70
B&né ity celkem 6030 22 758 776,01 42 606 901,38 -10 848 125,37
Pokladna 6040 0,00 15 983,00 -15 983,00

BéZné, spofici ucty obce:

Analytické ucty Nazev KZ 31.12. 2024 Cislo Gétu
231.0010 Ceska sporitelna ZBU 475 197,89 K& 1080818359/0800
231.0012 CNB (SFDI) ZBU 0,00 K& 2006-10210511/0710
231.0013 Ceska spofitelna SpU 34436 235,66 K& 5806673389/0800
231.0014 CSOB a.s. ZBU 111 130,82 K& 247572385/0300
231.0015 CSOB a.s. SpU 7 268535,73 K& 247573281/0300
231.0016 CNB ZBU 233,40 K& 94-10210511/0710
231.0018 J&T Banka ZBU 1711,42 K& 2370240/5800
CELKEM sU 231 42 293 044,92 Ké
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Bézné ucty fondt obce — Socialni fond, Fond na obnovu vodohospodarského majetku

Analytické uéty Nazev KZ 31. 12. 2024 Cislo uétu
236.0000 Ceska spofitelna - SF ZBU 263 998,08 K& 3001-1080818359/0800
236.0010 Ceska spofitelna - FOVHM  ZBU 49 858,38 K& 40037-1080818359/0800
CELKEM sU 236 313 856,46 Ké

Kratkodobé¢ terminované vklady,

Analytické uéty Nazev KZ 31.12. 2024 Cislo uétu
244.0010 CSOB a.s. TV 2M 30 000 000,00 K& Depozitum €. 133506651
244.0040 J&T Banka TV 3M 10 888 119,59 K& 3800203790/5800
CELKEM SU 244 40 888 119,59 K&

Celkovy zustatek vlastnich finanénich prostfedkd na uctech obce k 31. 12. 2024 83,495.020,97 KE.

ZO schvalilo uloZeni volnych finan&nich prostfedkd obce do dluhopisového fondu CONSEQ IVEST DLUHOPISOVY (ISIN
CZ0008476967), a to formou nakupu podilovych listd fondu ve vysi 10 mil. K&, vstupni poplatek 1 %.

Hodnota podilovych listd k 31. 12. 2024 10,357.912,89 K¢.
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3. Majetek

Obec hospodati se svym majetkem dle platnych piedpist a zakont. Veskeré nakladani s majetkem obce, jako jsou vypujcky, pronajmy a prodeje, se
fidi zdkonem ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni) a smérnicemi vydanymi k tomuto ucelu obci Cernilov. Zaméry jsou piedkladany k projednani
rad¢ a zastupitelstvu obce a jsou zvefejiiovany na ufedni desce obce.

Na zakladé Planu inventur ze dne 4. 11. 2024 byla provedena inventarizace majetku, zavazka a pohledavek obce. Vykazy rozvaha, vykaz ziska a ztrat
a priloha, sestavené k 31. 12. 2024, jsou piilohou €. 3-5 zavére¢ného GcCtu. Zaveérecnd inventarizacni zprava o vysledku fadné inventarizace majetku
obce Cernilov za rok 2024, v¢etné srovnavaci tabulky Gcetni evidence a inventurnich soupist, je piilohou ¢. 6 zavére¢ného uctu.

Dalsi ptilohy zavére¢né inventarizacni zpravy, véetné dil¢ich inventurnich soupist jsou ulozeny k nahlédnuti u hlavni ucetni obce.

Pozn.: BO = bézné obdobi, tj. 2023, MO = minulé obdobi, tj. 2023

Prehled aktivnich polozek rozvahy v K¢

Nazev polozky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto
AKTIVA CELKEM 738 461 815,56 119281 972,47) 619 179 843,09 509 059 007,52
A Stala aktiva 590 558 140,89 119 156 696,03 471 401 444,86 436 811 476,70
I Dlouhodoby nehmotny majetek 1076 375,20 313 820,60 762 554,60 815 786,60
5. |Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 133 913,60 133 913,60 0,00 0,00
6. |Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 942 461,60 179 907,00 762 554,60 815 786,60
7. |Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 548 862 242,09 118 842 875,43 430 019 366,66 395 378 634,50
1. |Pozemky 031 100 137 990,83 0,00 100 137 990,83 95 439 669,53
2. |Kulturni predméty 032 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00
3. |Stavby 021 398 486 145,79 97 439 551,47 301 046 594,32 275 614 396,53
4. |Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci|022 29349 073,22 12 160 559,00 17 188 514,22 13 563 569,40
6. |Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 9192 549,96 9192 549,96 0,00 0,00
8. |Nedokoncéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 11 441 482,29 50 215,00 11 391 267,29 10 705 999,04
9. |Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00
10.|Dlouhodoby hmotny majetek urceny k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Dlouhodoby finan¢ni majetek 40 617 055,60 0,00 40 617 055,60 40 617 055,60
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Nizev polozky SuU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto

4. |Dlouhodobé ptijcky 067 0,00 0,00 0,00 0,00

6. |Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek 069 40 617 055,60 0,00 40 617 055,60 40 617 055,60

V. Dlouhodobé pohledavky 2 468,00 0,00 2 468,00 0,00
3. |Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465 2 468,00 0,00 2 468,00 0,00

B. ObéZna aktiva 147 903 674,67 125 276,44 147 778 398,23 72 247 530,82
l. Zasoby 87 390,30 5707,13 81 683,17 94 673,40
2. |Material na skladé 112 28 779,00 0,00 28 779,00 34 664,00

4, |Zbozi na skladé 132 58 611,30 5707,13 52 904,17 60 009,40

. Kratkodobé pohledavky 53946 192,51 119 569,31 53 826 623,20 9 045 401,46
1. |Odbératelé 311 104 751,02 14 477,93 90 273,09 86 172,49

4. |Kratkodobé poskytnuté zalohy 314 341 861,26 0,00 341 861,26 345 946,02

5. |Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti 315 211 186,00 100 302,60 110 883,40 63 825,00

16. | Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
28.|Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373 1140 457,75 0,00 1140 457,75 1000 947,11
30.|Naklady ptistich obdobi 381 366 146,52 0,00 366 146,52 241 819,53
31.|Ptijmy pfistich obdobi 385 440 792,39 0,00 440 792,39 168 811,26
32.|Dohadné uéty aktivni 388 51 331 420,02 0,00 51 331 420,02 7 118 498,56
33.|Ostatni kratkodobé pohledavky 377 9577,55 4788,78 4788,77 19 381,49

Il Kratkodoby finan¢ni majetek 93 870 091,86 0,00 93 870 091,86 63 107 455,96
1. |Majetkové cenné papiry k obchodovani 251 10 357 912,89 0,00 10 357 912,89 0,00

4. |Terminované vklady kratkodobé 244 40 888 119,59 0,00 40 888 119,59 40 346 929,95

5. |Jiné bézné ucty (opatrovnictvi) 245 0,00 0,00 0,00 0,00
11.|Zakladni bézny Gcet izemnich samospravnych celki 231 42 293 044,92 0,00 42 293 044,92 22 523 023,25
12.|Bézné ucty fondl izemnich samospravnych celkti 236 313 856,46 0,00 313856,46 235 752,76
15.|Ceniny 263 1 175,00 0,00 1 175,00 1 750,00
17.|Pokladna 261 15 983,00 0,00 15 983,00 0,00
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4. Vyuctovani finanénich vztaht (kraje, obce, DSO)

Piijaté neinvesti¢ni transfery do rozpoétu obce z rozpoétii USC za rok 2024 &inily celkem 478 tis. K&.

e Smlouvy o spolecné JPO s obci Divec a LejSovka 40.000,00 K¢
e Neinvesti¢ni transfer obce Vyrava na opravu komunikace 200.000,00 K¢
e 24KPG31-0014 - Kralovehradecky kraj — Modernizace vybaveni MK v Cernilové 138.000,00 K¢
e Darovaci smlouva — Kralovehradecky kraj — Knihovna roku Kralovehradeckého kraje 2024 50.000,00 K¢

Kromé vyse uvedeného byly na téet obce piijaty dotace z Dotaéniho fondu Kralovehradeckého kraje pro Masarykovu jubilejni ZS a MS
v Cernilové v celkové vysi 50 tis. K¢. Dotace byly prfevedeny na ucet Skoly a jejich Cerpani bude predmétem finanéni kontroly.

e 24SMV06-0012 Pokracovani sblizovani generaci 32.000,00 K¢
e 24SMV07-0041 At je dobre! 18.000,00 K¢

Piijaté investi¢ni transfery do rozpoctu obce z rozpoc¢tu obci za rok 2024 ¢inily celkem 200 tis. K¢.

e Obec Divec Piispévek na rekonstrukci mostu M3 na Divec (2023 — 2024) 200.000,00 K¢

Prijaté investi¢ni transfery do rozpoctu obce Z rozpoctu kraje za rok 2024 ¢inily celkem 500 tis. K¢.

e 24RGI02-0211 Obnova mostku na spojovaci silnici Divec a Cernilov 500.000,00 K¢

Vydané neinvesti¢ni transfery z rozpo¢tu obce do rozpoétii USC za rok 2024 &inily celkem 80 tis. K¢&.

e Clensky ptispévek obce do Mikroregionu Cernilovsko 49.360,00 K¢
e Darovaci smlouvy obci Smrzov — obnova kiiZzové cesty 70.000,00 K¢
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5. Vyucétovani finanénich vztahu (statni rozpocet, statni fondy)

v K¢
Ukelovy znaklPoloikal Poskytovatel a ucel transferu Prijata dotace| Cerpano 2024 Rozdil za UZ 2024
Neinvesti¢ni transfery 5350 320,97 754 123,01 4596 197,96
13013 4116 MPSV CR Aktivni politika zaméstnanosti (VPP) 0,00 0,00 0,00
14004 4116 MV CR a HZS CR - JPO II. (v§jezdy, vybaveni) 41 800,00 41 800,00 0,00
14004 4116 MV CR a HZS CR — JPO II. (akceschopnost) 276 000,00 276 000,00 0,00
15016 4116 MZP CR CZ.05.01.03/05/23_048/0003166 Protipovodiiové opatieni obce Cernilov 137 190,47 129 591,00 7 599,47
17084 4116 MMR CR CZ.06.04.01/00/22_111/0001861 Nastavba ZS 251 723,97 0,00 251 723,97
17084 4116 MMR CR CZ.06.05.01/00/22_061/0004357 Rekonstrukce pozarni zbrojnice 124 299,01 124 299,01 0,00
17085 4116 MMR CR CZ.06.04.01/00/22_111/0001861 Nastavba ZS (vybaveni) 4 279 307,52 0,00 4 279 307,52
98193 4111 Volby do EP 96 000,00 61 262,00 34 738,00
98348 4111 Volby do Senatu a zastupitelstva kraji 144 000,00 86 238,00 57 762,00
98008 4111 Volby prezidenta CR (vratka dotace z roku 2023) 0,00 34 933,00 -34 933,00
Investi¢ni transfery 40 151 059,26 5049 029,24 35 102 030,02
14502 4216 MV CR - rekonstrukce pozarni zbrojnice v Cernilové (Serpani 2023-2024) 4 500 000,00 1219799,11 3280 200,89
15501 4216 MZP CR CZ.05.01.03/05/23_048/0003166 Protipovodiiové opatieni obce Cernilov 1 959 863,93 1 959 863,93 0,00
17518 4216 MMR CR CZ.06.04.01/00/22_111/0001861 Nastavba ZS (vybaveni) 1767 879,40 0,00 1767 879,40
17519 4216 MMR CR CZ.06.05.01/00/22_061/0004357 Rekonstrukce pozarni zbrojnice 1775700,10 1775700,10 0,00
17519 4216 MMR CR CZ.06.04.01/00/22_111/0001861 Nastavba ZS 30 053 949,73 0,00 30 053 949,73
17526 4216 MMR CR CZ.31.9.0/0.0/0.0/24 119/0009130 IT vybaveni pro SU 93 666,10 93 666,10 0,00
Souhrnny dotacni vztah

|4112 ISR — souhrnny dota¢ni vztah 1809 200,00

Transfery do rozpoctu obce ze SR a statnich fondt za rok 2024 ¢inily celkem 47 311 tis. K¢.

Rozpis ptijatych dotaci a jejich ¢erpani v pribéhu roku 2024 je zpracovan v tabulce.

K 31. 12. 2024 evidovala obec nevycerpané finan¢ni prostfedky z dotace na volby konané v roce 2024 v celkové vysi 92,5 tis. K¢.

V ramci finan¢niho vyporadani roku 2023 byly v roce 2024 odeslany vratky dotaci:

e Volby prezidenta CR

34.933,00 K¢

UZ 98 008
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6. Finanéni hospodareni zfizenych PO a hospodareni s jejich majetkem

Obec Cernilov ma ziizenu 1 piispévkovou organizaci, kterou je Masarykova jubilejni ZS a MS Cernilov, IC 70986126, &p. 380, Cernilov.

v K¢
Ukelovy Poskytovatel a ucel transferu Piijata dotace | Cerpano 2024 | Zistatek —
znak/smlouva 2023-2024 cerpani/vratka

v dal$im obdobi

Neinvesti¢ni trans

fery — statni rozpocet

33353 MSMT — vzdélanost 44 483 528,00 44 483 528,00 0,00
33092 OP Jan Amos Komensky (Sablony IV.) 3640917,00 1 025 548,23 822 449,47
Neinvesti¢ni transfery — kraj
23SMV06 0010 Kral.kraj — Sblizovani generaci 32 000,00 18 383,00 0,00
23SMV07 0031 | Kral.kraj — Poznej sebe, vychdzej s ostatnimi 24 000,00 24 000,00 0,00
23SMV02 0007 Kral kraj — Podpora a rozvoj nadani v Cernilové 23 000,00 12 943,00 0,00
24SMV06-0012 | Kral.kraj — Pokracovani sblizovani generaci 32 000,00 18 454,00 13 546,00
24SMV07-0041 | Kral.kraj — At je dobre! 18 000,00 0,00 18 000,00
Neinvesti¢ni transfery — prispévek zrizovatele
Obec Cernilov — neucelovy piispévek 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
Obec Cernilov — ucelovy piispévek (energie, mzdy, spoluticast) 2 400 000,00 2 067 042,25 332 957,75
Obec Cernilov — ucelovy prispévek MS (ziizeni 6. ti. MS) 353 000,00 353 000,00 0,00
Ptedfinancovéni projektti IROP 400 000,00 189 013,50 210 986,50
Investi¢ni transfery — prispévek zrizovatele (investi¢ni fond)
Obec Cernilov — Gigelovy piispdvek MS (zfizeni 6. tt. MS) 47 000,00 47 000,00 0,00
Ptedfinancovéni projektu Vzdélani ma zelenou 1 500 000,00 957 210,00 542 790,00

V roce 2024 poskytla piedfinancovani ve vysi 1 900 000,00 K¢ na tyto projekty Skoly (IROP):

e MMR CR CZ.06.05.01/00/22_0048/0003628
e MMRCRCZ

Roc¢ni Gcetni zavérka ziizované piispévkové organizace vetné vSech zakonem predepsanych vykazl je zaloZena na obecnim tfadu u hlavni ucetni

(ptiloha €. 2). Roéni idetni zavérka byla schvalena Radou obce Cernilov dne 1. 4. 2025.

Vzdeélani ma zelenou (cvicna kuchynka, venkovni ucebna)
Modernizace vnitini konektivity a dovybaveni cvicné kuchyrnky
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Hospodaisky vysledek rok 2024 - rekapitulace

Hlavni ¢innost

Pfispévek a pfedfinancovani zfizovatel
Dotace MSMT

Dotace Kralovehradecky kraj

Dotace OP Jan Amos Komensky
Ostatni vynosy ZS

Vynosy — Skolni jidelna HC

Vynosy celkem

Naklady — MSMT

Naklady — Kralovehradecky kraj

Né&klady — OP Jan Amos Komensky

Naklady — Provoz MS, ZS, SD, projekty IROP (NIV)
Néaklady — Skolni jidelna HC

Naklady celkem

4 642 678,63 KC
44 483 528,00 K&
73 780,00 K&

1 025 548,23 K¢
790 842,23 K&
3720 883,00 K¢
54 737 260,09 Ké

44 483 528,00 K&
73 780,00 K¢

1 025 548,23 K¢
5398 577,28 KE
3 594 229,25 K&
54 575 662,76 K&

HOSPODARSKY VYSLEDEK Z HLAVNIi CINNOSTI:

161 597,33 Ké

Doplikova €innost

Naklady celkem
Vynosy celkem

1114 407,29 Ké
1162 225,25 Ké

HOSPODARSKY VYSLEDEK Z DOPLNKOVE CINNOSTI:

47 817,96 Ké

HOSPODARSKY VYSLEDEK za rok 2024 CELKEM

209 415,29 Ké

Rada obce rozhodla, Ze vykazany zisk bude ve vysi 100.000 K¢& pieveden do rezervniho fondu ZS. Zbytek zisku ve vysi 109.415,29 K& bude
ponechan na nerozdéleném zisku.

V roce 2024 nebyla provedena vetejnospravni kontrola u¢etnictvi a hospodateni PO.
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7. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni

Piezkoumani hospodateni provedla Ing. Gabriela StieleCkova, kontrolorka povétena fizenim prezkoumani, a kontrolorka Bc. Nikola Ottova, na zakladé
zadosti obce v souladu s ustanovenim par. 42 odst. 1, zdkona ¢. 128/2000 Sb. Piezkoumani bylo provedeno v souladu se zdkonem ¢. 420/2004 Sb., o
pirezkoumavani hospodaieni izemnich samospravnych celki a dobrovolnych svazk obci dne 20. 11. — 21. 11. 2024 (dil¢i prezkum); konecné
prezkoumani bylo provedeno ve dnech 1. 4. — 2. 4. 2025.

D: Zaveér
I. Pfi prezkoumani hospodaieni obce Cernilov za rok 2024

Byly zjistény nedostatky, spocivajici (bod 1. az 6.) (§ 10 odst. 3 pism. c) zakona €. 420/2004 sb.)
Nedostatky, spocivajici v poruseni rozpoc¢tové kazné nebo ve vzniku prestupku podle zakona upravujiciho rozpoétova pravidla Gzemnich rozpoctu:
e Vefejnopravni smlouva o poskytnuti dotace nebo navratné financni vypomoci véetné dodatki nebyla zverejnéna nejméné po dobu 3 let ode dne zvefejnéni
(smlouva DOT 09/2024 Oblastni charita Hradec Kralové)

Il. Pfi prezkoumani hospodareni obce Cernilov za rok 2024
se neuvadi zadna rizika dle § 10 odst. 4 pism. a) zakona €. 420/2004 Sb.

Il. Pfi prezkoumani hospodareni — Obec Cernilov — za rok 2024

Byly zjistény dle § 10 odst. 4 pism. b) nasledujici ukazatele:

a) podil pohledavek na rozpoc¢tu uzemniho celku 0,29 %
b) podil zavazkl na rozpoctu uzemniho celku 1,38 %
c¢) podil zastaveného majetku na celkovém majetku tzemniho celku 0%

IV. Ovéieni poméru dluhu USC k primeéru jeho pfijma za posledni 4 roky
Kontrolni skupina podle pravniho predpisu upravujiciho rozpodtovou odpovédnost ovéfila pomér dluhu obce Cernilov k priméru jeho pfijmd za posledni 4
rozpo&tové roky. Vysledkem ovéfeni je zjisténi, Ze dluh USC nepiekrogil 60 % praméru jeho pFijma za posledni 4 rozpo&tové roky.

Plné znéni zpravy o provedeném prezkoumdani hospodareni obce za rok 2024 je prilohou ¢. T zavérecného uctu a je k nahlédnuti u hlavni uicetni obce.
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8. Ostatni doplnujici udaje
Odkaz na monitor statni spravy CR - https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00268674/

9. Prilohy zavéreéného uétu obce Cernilov:
Prilohy tvorici zavérecny ucet, které z ditvodu rozsahu nejsou vyvésovany na uredni desce obce, jsou k dispozici v uctdarné obecniho uradu
(Ing. Jana Hordkovd, tel.: 495 433 111, uctarna@cernilov.cz).
Vsechny prilohy jsou vyvéseny na elektronické uredni desce Obce Cernilov.
https://cernilov.imunis.cz/edeska/.
Priloha €. 1: Vykaz FIN 2-12 M sestaveny k 31. 12. 2024

Piiloha ¢. 2:  VYykazy sestavené k 31. 12. 2024 za piispévkovou organizaci Masarykova jubilejni zdkladni $kola a matetska $kola v Cernilové, IC
70986126

Piiloha &. 3:  Rozvaha obce Cernilov sestavend k 31. 12. 2024
Priloha €. 4: Vykaz ziskl a ztrat sestaveny k 31. 12. 2024
Ptiloha ¢. 5:  Ptiloha ucetni zavérky sestavend k 31. 12. 2024
Ptiloha €. 6: Zavére¢na inventarizacni zprava 2024

Piiloha ¢. 7:  Zprava o vysledku pfezkoumani hospodateni Obce Cernilov za rok 2024

V Cernilové 9. 4. 2025

Zpracovala Ing. Jana Hordkovd, hlavni ticetni a sprdvce rozpoétu Obce Cernilov

Starosta Ing. Petr Stasa
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Zvetejnéni navrhu zaveéreéného Uctu obce:

Vyvéseno:  ufedni deska (oznamovaci povinnost):
elektronicka ufedni deska (pIné znéni):

Sejmuto: ufedni deska (oznamovaci povinnost):

elektronicka ufedni deska (plné znéni):

Schvaleno Zastupitelstvem obce Cernilov dne:

Usneseni ¢.
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